[image: image1.png]

    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 февраля 2021 года                   с. Легостаево                                     № 7/6-1Р
	 О признании утратившим силу решения Легостаевского сельского Совета депутатов от 22.12.2020 № 6/6-1Р
 «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края,
Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 22.12.2020 № 6/6-1Р «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».

2. Контроль за выполнением решения возложить на главу  Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края (С.В. Лалетина).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Легостаевские вести».

	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

_1589629242.bin